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MİSYON 

Tüm çalışanların katılımı ve desteği ile, grup şirketlerimizin tüm faaliyet alanlarında kalite ve 

değer odaklı, çevreye saygılı, güvenilir, verimli ve karlı bir kuruluş olmak. 

 

 

 

 

VİZYON 

"Sunduğumuz ürün - hizmet kalitesi ve yarattığımız katma değer ile bölgesel lider konumunda 

olmak " 

 

 

 

 

 

Fabrika Müdürü 

Tarih: 09.05.2018 
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BES 6001 KAYNAK SORUMLULUĞU POLİTİKASI 

 

Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş., sorumlu kaynak bulma konusunda kararlıdır. Bu, bunun ancak tüm 

paydaşlarımız için en üst düzeyde memnuniyet sağlanmasıyla sağlanabileceğini anladığımız anlamına 

gelir. Bugünün, yarının ve geleceğin ihtiyaçlarını karşılayan sistemleri, politikaları uygulamayı 

amaçlıyoruz. 

 

Temel Değerlerimiz ve Yol Gösterici İlkelerimiz aracılığıyla, işimizi ISO 9001, 14001, ISO 45001 

(OHSAS 18001), ISO 50001, gibi Uluslararası olarak onaylanmış standartlara göre yönetiriz. Bunların 

tümü, TURKAK veya muadili onaylı kuruluşlar tarafından bağımsız olarak dış denetime tabi tutulur. 

Grup genelindeki çalışma arkadaşlarımızın ve şirketlerimizin davranış ve davranışlarına rehberlik etmek 

için kullanılan bir dizi yönetmelikler ile desteklenir. 

 

Bugün, bu davranış ve eylem ilkeleri, müşteri ve tedarik zinciri boyunca, yüzlerce çalışan ve çok daha 

fazla çeşitlilik içeren bir topluluk için ortak bir zemin sağlar. Türkiye genelinde faaliyet göstermenin 

yanında ve ABD, AB ve Ortadoğu, ülkeleri başta olmak üzere dünyanın geri kalanında uluslararası 

ticaret yapıyoruz. 

 

Sosyal ve çevresel sürdürülebilirlik, giderek artan nüfus ve tükenen bir kaynak tabanı ile birleşen küresel 

kaynaklar üzerindeki baskılar nedeniyle giderek daha önemli değişkenler haline geliyor. Enerji 

kullanımı ve CO2 emisyonu olan faaliyetlerimiz dikkate alınması gereken kilit alanlardır. Tuğla 

tamamen geri dönüştürülebilir olmakla birlikte, aramızdaki, doğal çevre ve faaliyetlerimizin etkilediği 

insanlar arasındaki ilişkiye karşı düşünceli ve duyarlı olmamız çok önemlidir. 

 

Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş.ve daha geniş çapta tuğla endüstrisi, tüm eylemlerinde ve 

operasyonlarında sorumlu kaynak sağlama anlayışını sergilemekle yükümlüdür. BES 6001 sertifikası, 

hem performansımızı tanımlanmış gereksinimlere göre ölçmemize yardımcı oluyor hem de Grup 

genelinde olumlu değişimi desteklememiz için heyecan verici bir fırsat sağlıyor. 50 yılı aşkın bir 

geçmişimiz ile sürdürülebilir bir gelecek için standartları belirlemeyi ve değişimi olumlu bir şekilde 

desteklemek ve uyum sağlamak için etrafta olmayı amaçlıyoruz. 

 

 
IŞIKLAR HOLDİNG A.Ş/ Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş. olarak DNA’mızdaki sürdürülebilirlik 
 

Paydaşlarımız, müşterilerimiz ve ilgili taraflar, özellikle satın alma ve operasyonlarımızda kuruluşumuz 

tarafından üstlenilen etik ve sorumlu yaklaşıma güvenebilirler. Sadece kendi davranışlarımızı 

yönetmekle kalmıyor, aynı zamanda iş ortaklarımız genelinde de davranışları olumlu yönde etkiliyoruz. 

 

Sertifikasyonun başarısı müşterilerimiz için bizim kadar önemlidir ve bu nedenle onların 

sürdürülebilirlik çabalarına da katkıda bulunabiliriz. 

                         Fabrika Müdürü 

        Tarih: 09.05.2018

 


